
ZAPROSZENIE NA ŚNIADANIE BIZNESOWE 
 
Przyjęcie przez Radę Ministrów KPGO oznacza, że wielkimi krokami i już nieodwołalnie zbliża się 
termin na dokonanie aktualizacji wojewódzkich planów gospodarki odpadami. Nie jest 
tajemnicą, że kształt poszczególnych WPGO ma kluczowe znaczenie dla możliwości 
prowadzenia działalności gospodarczej przez podmioty świadczące usługi z zakresu gospodarki 
odpadami. Zmieniające się przepisy (np. definicja RIPOK), ich brak (np. utrata mocy 
obowiązującej przez rozporządzenie MBP), ale także postanowienia KPGO powodują dużą 
niepewność, co do możliwego kształtu aktualizacji WPGO.  
 
Serdecznie zapraszamy Państwa na spotkanie, którego tematem będzie: 

 

WPGO I ICH AKTUALIZACJE – NIE DAJ SIĘ POMINĄĆ, ZADBAJ O 
SWÓJ INTERES 
 
Spotykamy się 18 października (wtorek) w godzinach 9:30 - 12:00 w siedzibie kancelarii DZP 

w Warszawie, Rondo ONZ 1, piętro 21. 
 
Przeanalizujemy m.in.: 
 możliwość zaskarżania uchwał w sprawie przyjęcia WPGO,  
 możliwość uzyskania/utrzymania statusu RIPOK, 
 możliwość wykreślenia instalacji z WPGO, 
 zmiany w prawie wpływające na treść WPGO.  
 
Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, przewidujemy udział maksymalnie 2 osób z każdej firmy.  
Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 
Seminarium będzie przeprowadzone w języku polskim.  

RSVP: do 14 października 

E: Emilia.Zakrzewska-Koszel@dzp.pl 

 

Udział w seminarium jest możliwy 
po potwierdzeniu przyjęcia 

zgłoszenia. 
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PRELEKCJĘ POPROWADZĄ EKSPERCI  
Z ZESPOŁU PRAWA OCHRONY ŚRODOWISKA DZP (PRAKTYKA 
INFRASTRUKTURY I ENERGETYKI):  
 

Maciej Białek | Associate 
E: Maciej.Bialek@dzp.pl 
T: +48 22 557 86 88 

 
Daniel Chojnacki | Counsel 
E: Daniel.Chojnacki@dzp.pl 
T: + 48 22 557 76 43 

Agnieszka Łoniewska | Senior Associate 
E: Agnieszka.Loniewska@dzp.pl 
T: +48 22 557 86 44 

mailto:Anna.Partyka-Opiela@dzp.pl
mailto:Anna.Partyka-Opiela@dzp.pl
mailto:Anna.Partyka-Opiela@dzp.pl
mailto:Katarzyna.Kuzma@dzp.pl
mailto:Hanna.Gajewska-Kraczkowska@dzp.pl
mailto:Hanna.Gajewska-Kraczkowska@dzp.pl

